Quáliter Redémpтор orbis  
 Immolátus viscerit .  
**D**e Paréntis protoplásti  
 Fraude Factor cóndolens ,  
 Quando pomí noxiális  
 In necem morsu ruit :  
 Ipse lignum tunc notávit ,  
 Damna ligni ut sólveret .  
 Ille opus nostræ salútis  
 Ordo depopóserat ,  
 Multifórmis prodítoris  
 Ars ut artem fálleret :  
 Et medélam ferret inde ,  
 Hostis unde læserat .  
 Quando venit ergo sacri  
 Plenitudo témporis ,  
 Missus est ab arce Patris  
 Natus , orbis Cónditor ;  
 Atque ventre virgináli  
 Carne amictus pródiit .  
 Vagit infans inter arcta  
 Cónditus präsepia :  
 Membra pannis involuta  
 Virgo Mater álligat :  
 Et Dei manus , pedésque  
 Stricta cingit fascia .  
 Sempitérna sit beatæ  
 Trinitati glória .  
 Áqua Patri , Filióque ;  
 Par decus Paráclito :  
 Unius , Trinique nomen  
 Laudet univérsitas . Amen .

Ad Nocturnos omnia ut in  
 Psalt. v. Erue a frámea , et alii  
 v. ibidem tempore Passionis .  
 In primo Nocturno .

**I**ncepit liber Jeremias Prophéta .  
 Lectio j. Cap. 4 .

**V**enba Jeremias , filii Iilecis , de  
 sacerdótibus , qui fuérunt in  
 Anathoth , in terra Bénja-  
 min . Quod factum est verbum  
 Dómini ad eum in diébus Josié ,  
 filii Amon , regis Juda , in tertio  
 décimo anno regni ejus . Et fa-  
 ctum est in diébus Jóakim , filii  
 Josié , regis Juda , usque ad con-  
 summationem undécimi anni Se-  
 decimae , filii Josié , regis Juda ,  
 usque ad transmigratiómem Je-  
 rúsalem . in mense quinto . Et  
 factum est verbum Dómini ad  
 me , dicens : Priúsqam te for-  
 márem in útero . novi te : et  
 antequam exires de vulva , san-  
 tificávi te , et Prophétam in

génitibus dedi te. Et dixi, A  
a a, Dómine Deus : ecce néscio  
loqui , quia puer ego sum.

R. Isti sunt dies, quos observáre  
debétis tempóribus suis: Quar-  
tadécima die ad vésperum Pa-  
scha Dómini est : et in quinta-  
décima solemnitátem celebrábitis  
altíssimo Dómino. V. Locutus  
est Dóminus ad Moysen, dicens:  
Lóquere filiis Israel , et dices  
ad eos. Quartadécima.

Hoc R. non dicitur infra  
Hebdomadam.

Lectio iij.

**E**t dixit Dóminus ad me : Noli  
discere , Puer sum , quó-  
niā ad ómnia, quæ mittam te ,  
ibis : et univérsa , quæcúmque  
mandávero tibi , loquéris. Ne  
tímeas a facie eórum : quia te-  
cum ego sum, ut éruam te , di-  
cit Dóminus. Et misit Dóminus  
manum suam , et tétigit os  
meum, et dixit Dóminus ad me :  
Ecce dedi verba mea in ore  
tuo : ecce constitui te hódie su-  
per gentes , et super regna, ut  
evéllas , et déstruas, et dispér-  
das , et dissipes, et ædifices , et  
plantes. Et factum est verbum  
Dómini ad me , dicens : Quid  
tu vides , Jeremias ? Et dixi :  
Virgam vigilántem ego video.  
Et dixit Dóminus ad me : Bene  
vidisti , quia vigilábo ego super  
verbo meo , ut faciam illud. Et  
factum est verbum Dómini se-  
cundo ad me , dicens : Quid tu  
vides ? Et dixi : Ollam succé-  
sam ego video, et faciem ejus a  
facie Aquilónis.